Shtojca A
USAID Kosovo Compete Activity
Formulari i Aplikimit
      


	Data:
	dd-mm-vv

	Për:
	USAID Kosovo Compete Activity

	Titulli i KPA-së dhe Nr. Referues i  KPA-së
	

	Data e KPA-së
	dd-mm-vv

	Nga:
	Emri i Aplikuesit Lider (në rast të aplikimit si konsorciume):
	

	
	Adresa:
	

	
	Emri kontaktues, Titulli:
	

	
	Email:
	

	
	Nr. i tel. #:
	

	
	Statusi ligjor i aplikuesit:
	

	
	Viti i themelimit: 
	

	
	Regjistrimi #:
	

	
	Nr. i TVSH/Fiskal #:
	

	
	Shëno anëtarët e tjerë të konsorciumit (nëse vlen):
Anëtari 1 i konsorciumit (emri, adresa, viti i themelimit, regjistrimit #, Fiskal #):

[shto nëse ka më shumë]
	



Unë/Ne konfirmoj/më që informatat e paraqitura këtu dhe të bashkangjitura këtu janë të plota dhe të sakta sipas njohurive tona/të mia (në rast të aplikimit si konsorciume, ju lutemi shtoni edhe emrin/nënshkrimin/datën e tyre). 
___________________    	        	__________________                       ______________
Udhëheqësi i Organizatës     	        	Nënshkrimi			               Data

Propozimi teknik 

1. Përshkrimi i aktiviteteve të planifikuara dhe metodologjia e propozuar për zbatimin e aktiviteteve (rreth 6-7 faqe)
· Tregoni objektivat dhe përcaktoni aktivitetet sipas secilit objektiv, duke përfshirë rezultatet dhe ndikimin e parashikuar
· Përgatitni një afat kohor ku përcaktohet koha, sekuenca dhe kohëzgjatja e aktiviteteve të propozuara, duke marrë parasysh kohën e mobilizimit. Propozoni një plan të përpunuar dhe të detajuar të zbatimit
· Përshkruani se si do të realizohen “arritjet e pritshme” të përshkruara në pjesën 1.

2. Përshkrimi i aplikantit/organizatave (rreth 2-3 faqe)
· Përshkruani përvojën e mëparshme të aplikantit në zbatimin e programeve të ngjashme (të demonstruara me dëshmi vërtetuese)
· Siguroni një listë të stafit profesional me përvojë të dëshmuar për zbatimin e projektit.

3. Lista e propozuar e stafit profesional me përvojë të dëshmuar për zbatimin e projektit


  Dokumentet e bashkangjitura 
Ju lutemi dorëzoni dokumentet e mëposhtme me aplikimin tuaj:

· Një kopje të Certifikatës së Regjistrimit ligjor të organizatës suaj.
· Një kopje të Certifikatës suaj Fiskale.
· Marrëveshjet e nënshkruara paraprakisht (nëse vlen)
· Struktura organizative.
· Letrat e referencës/dokumentet e tjera si dëshmi për zbatimin e projekteve të ngjashme të mëhershme. 
· CV-të e pjesëtarëve të stafit profesional.
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